
U C H W A Ł A Nr III/18/2014  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 30 grudnia 2014r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§  1. 1. W uchwale Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXVIII/165/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 8/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 14/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2014r., 
– uchwałą Nr XXIX/182/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2014r., 
– uchwałą Nr XXX/188/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 czerwca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 28/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2014r., 
– zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 sierpnia 2014r., 
– uchwałą Nr XXXI/196/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2014r., 
– zarządzeniem Nr 47/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 października 2014r., 
– uchwałą Nr II/13/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 grudnia 2014r., 
– zarządzeniem Nr 51/2014 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 23 grudnia 2014r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 
2013r. 

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.672.695,97 zł. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr III/18/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. 

 
 W ramach planu finansowego Urzędu Gminy w Tarnówce uzupełnia się o kwotę 4.000 zł 
rozdział 75412 – Ochotnicza Straż Pożarna z przeznaczeniem na utrzymanie OSP, w tym zakup 
oleju opałowego oraz remont wozu bojowego. Kwotę przenosi się z rozdziału 75022. 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 4 000,001 899 981,00 1 895 981,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 78 500,0082 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

78 000,00 - 4 000,00 74 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00145 581,00 149 581,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 63 541,0059 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 497,00 3 000,00 16 497,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 500,00 4 750,00

9 672 695,97 9 672 695,970,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2014   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.12.2014r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r


	U C H W A Ł A Nr III/18/2014
	U C H W A Ł A Nr III/18/2014
	U C H W A Ł A Nr III/18/2014
	U C H W A Ł A Nr III/18/2014
	U C H W A Ł A Nr III/18/2014
	U C H W A Ł A Nr III/18/2014
	RADY GMINY TARNÓWKA
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/158/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 grudnia 2013r.







